様式

□ 関係法令及び出店要項を遵守します。
□ 本イベントの広報に協力します。
□ 反社会的勢力（暴力団等）との関係は、一切ありません。

出 店 申 請 書
令和  年  月  日

上里町観光協会⻑  様

申請者  住所又は主たる事務所所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

このはな marché 2025 に出店したいので、下記のとおり申請します。

記
店 舗 名
担当者名
電話番号 固定電話  携帯電話
E - m a i l                   ＠

WEB ページ
□ ＵＲＬ（                         ）
□ Instagram ユーザーネーム（ ＠              ）

販売区分

□ 農作物（野菜、果実等）
□ 飲食物（軽食、スイーツ、ジュース、ジャム等）
□ 雑貨・クラフト（アクセサリー、陶器等）
□ その他（                        ）

リース希望
□ テント（W2700×D1800）
□ ⻑ 机（W1800×D450）

□ 折イス
□ 希望なし

発電機使用 □ 有り □ 無し
出店形態 □ テント出店 □ キッチンカー出店

上里産農作物
□ 商品として上里産農作物を取り扱う
□ 原材料に上里産農作物を使用した商品を取り扱う
□ 取り扱わない

保 健 所
届出事項

販 売 品 目
食品取扱方法
販 売 予 定 数

火気使用 □ 有り（数量： 個） □ 無し

☑ 関係法令及び出店要項を遵守します。
☑ 本イベントの広報に協力します。
☑ 反社会的勢力（暴力団等）との関係は、一切ありません。

出 店 申 請 書
令和７年７月２１日

上里町観光協会⻑ 様

申請者  住所又は主たる事務所所在地  上里町大字七本木 5518

氏名又は名称及び代表者氏名  株式会社上里物産

               代表取締役 上里 梨美

このはな marché 2025 に出店したいので、下記のとおり申請します。

記
店 舗 名 株式会社上里物産

担当者名 上里 麦生

電話番号 固定電話 0495-35-0000 携帯電話 090-1111-0000

E - m a i l kankou＠town.kamisato.lg.jp

WEB ページ
□ ＵＲＬ（                         ）
☑ Instagram ユーザーネーム（ ＠kamisato_kanko    ）

販売区分

□ 農作物（野菜、果実等）
☑ 飲食物（軽食、スイーツ、ジュース、ジャム等）
□ 雑貨・クラフト（アクセサリー、陶器等）
□ その他（                        ）

リース希望
□ テント（W2700×D1800）
□ ⻑ 机（W1800×D450）

□ 折イス
☑ 希望なし

発電機使用 □ 有り ☑ 無し
出店形態 ☑ テント出店 □ キッチンカー出店

上里産農作物
□ 商品として上里産農作物を取り扱う
☑ 原材料に上里産農作物を使用した商品を取り扱う
□ 取り扱わない

保 健 所
届出事項

販 売 品 目 上里梨ゼリー

食品取扱方法 クーラーボックスで低温保管し提供

販 売 予 定 数 500 個

火気使用 □ 有り（数量： 個） ☑ 無し

記 入 例